PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2018 г. № 508-ПА

Об отчете об исполнении бюджета

городского округа Королёв Московской области

за 1 квартал 2018 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 1 квартал 2018 года (прилагается).

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 1 квартал 2018 года в Совет депутатов городского округа Королёв Московской области и Контрольно-счётную палату городского округа Королёв Московской области.

3. Опубликовать сведения об исполнении бюджета городского округа Королёв Московской области за 1 квартал 2018 года и сведения о муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Королёв Московской области, работниках муниципальных учреждений городского округа Королёв Московской области за 1 квартал 2018 года в официальном городском печатном СМИ. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв».
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области                  (И.А. Конышев) обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Руководитель

Администрации городского округа

                                Ю.А. Копцик

PAGE